[bookmark: _GoBack]
	Приложение 1
к Временному порядку размещения  наружной рекламы на территории города Ясиноватая и населенных пунктов, временно включенных в зону влияния и ответственности города Ясиноватая
(пункт 7)

                                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения на размещение наружной рекламы
Заявитель______________________________________________________________
                             (для юридических лиц – полное наименование распространителя
_____________________________________________________________________________________________
              наружной рекламы, для физического лица-предпринимателя - фамилия, имя, отчество)
Адрес заявителя_________________________________________________________
                                                    (для юридических лиц - местонахождение,
 _______________________________________________________________________
                                  для физических лиц – место проживания, паспортные данные)
Идентификационный код юридического лица  или идентификационный номер физического лица ________________________________________________________
Телефон (телефакс)_______________________________________________________
Прошу предоставить разрешение на размещение наружной рекламы по адресу
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                        (полный адрес места размещения рекламного средства)
Сроком на_____________________________________________________________
                                                                              (словами)
Перечень документов, которые прилагаются ________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заявитель
или уполномоченное им лицо  __________________________________________

 ___________________           _____________                           ___________________
                                                           (подпись)                                                   (инициалы и фамилия)